ÜBERSCHRIFT
Herzlichen Dank und Gratulation zu Ihrer Entschei-
dung für die smarte Infrarotheizung
von easyTherm.
Bitte nehmen Sie sich einige Minuten Zeit, bevor Sie
die Geräte verlegen und in Betrieb nehmen und lesen
Sie diese Anleitung aufmerksam durch.
Bedienungsanleitung asphalt300 Version 2.0

FHAS300.120S.1 13000 x 900 12 300 3600 44 12 80 400 2/PE
FHAS300.140S.1 15500 x 900 14 300 4200 38 12 80 400 2/PE
Bestellcode Artikelbezeichnung
YA1.01872 Steuerung für 1 Fühler
YA1.33566 Fühler mit 6 m Fühlerkabel inkl. Bodenhülse
YA1.33562 Fühler mit 20 m Fühlerkabel inkl. Bodenhülse
YA1.33565 Fühler mit 50 m Fühlerkabel inkl. Bodenhülse
7
te eine Garantieleistung erbracht werden, ist Haftung
durch den Garantieleister für Beschädigungen am
Gerät durch Diebstahl, Aufruhr, Feuer oder ähnliche